IWILL
Технически datasheet
iwill.bg
Запитване: iwill.bg/contact
IWILL България · Индустриални компютри и сървърни решения · iwill.bg стр. 1
IWILL TP3U570-08
TP3U570-08 · 3U Rackmount
Storage сървърни шасита
3U rackmount шаси с осем горещо сменяеми 3.5" позиции
за облачни и наблюдателни приложения.
•  8 хот-суап 3.5" позиции (съвместими с 2.5" HDD/SSD)
•  6Gb/s SATA backplane
•  2U стандартно захранване или CRPS PSU
•  7 половин-височина PCI/PCIE слота за разширение
•  3×120mm вентилатори
Описание
IWILL TP3U570-08 е 3U rackmount индустриално шаси за горещо сменяеми дискове с 6Gb/s SATA backplane,
съвместимо с 2.5" HDD/SSD. Поддържа ATX дънни платки до 12"×9.6" и 2U стандартно захранване или CRPS
PSU. Корпусът използва 3×120mm вентилатори с черен боядисан преден панел.
Спецификации
Размери 450mm×570mm×133mm
Материал 1.0mm SGCC поцинкована стомана
Backplane 6Gb/s SATA backplane
Цвят черно боядисан преден панел, цвят на стомана за корпуса
Дискови позиции 8×3.5" хот-суап HDD позиции, съвместими с 2.5" HDD/SSD
Охлаждане Опционални 3×120mm вентилатори
Захранване 2U стандартно захранване или CRPS PSU
Поддръжка дънна платка Поддържа MAX ATX 12"×9.6" дънна платка
Разширителни слотове 7 половин-височина PCI/PCIE слота за разширение
Конектори Два предни USB2.0 порта
Управление Power LED×1, Reset×1, Power SW×1, HDD LED×1, NIC LED×2
Приложения
Cloud computing · Сигурностно наблюдение · IoT